
XtendLan mini rozvadeč na DIN lištu, 8x SC
Simplex, 4 vstupní otvory, krytka

cena vč DPH: 446 Kč
cena bez DPH: 368 Kč

Kód zboží (ID): 5274870

PN: ORSDIN-408-SCS

Záruka: 24 měsíců

Pořiďte si malý kovový rozvaděč, který se skvěle hodí pro upevnění na DIN
lištu. až 8 x SC simplex adaptér a získáte větší přehled o kabelech. Ty není
nutné provlékat, stačí, když je jen založíte. Robustní kovové provedení má 4x vstup
(2x zaslepený a 2x PG11).

Hlavní přednosti

Ideální pro upevnění na DIN lištu

Specifikace

Značka: OEM

Určení: rozvaděč pro optiku

Parametry

Použití v exteriéru: ne
Provedení: DIN lišta
Počet portů: 8x SC simplex
Rozměry: 130 x 125 x 35 mm
Barva: bílá

Obsah balení



<div class="korektura">
<p>Pořiďte si <strong>malý kovový rozvaděč</strong>, který se skvěle hodí pro
<strong>upevnění na DIN lištu.</strong>&nbsp;Nainstalujete k němu <strong>až
8 x SC simplex adaptér</strong> a získáte větší přehled o kabelech. Ty není nutné
provlékat, stačí, když je jen založíte. Robustní kovové provedení má <strong>4x
vstup (2x zaslepený a 2x PG11)</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Ideální pro upevnění na DIN lištu</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: OEM</li>
<li>Model:&nbsp;ORSDIN-408-SCS</li>
<li>Určení: rozvaděč pro optiku</li>
</ul>
<h4>Parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Použití v exteriéru: ne</li>
<li>Provedení: DIN lišta</li>
<li>Počet portů: 8x SC simplex</li>
<li>Rozměry: 130 x 125 x 35 mm</li>
<li>Barva: bílá</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x&nbsp;Optický box na DIN lištu pro 8 SC simplex</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

